



COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA PUERTO DE LA UNIÓN

UACI

FINAL BARRIO CONCEPCION, CALLE A PLAYITAS

ORDEN DE COMPRA N° 43/2018

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 109/2018

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: -

Señores: (799) JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (SADFI: 3099) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 17-Jul-2018
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 109/2018/06
	Lugar de entrega: PUERTO DE LA UNIÓN
Cen Cos Asociados: 4401-JEFATURA DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	50.00	BOLSA	1001	DETERGENTE EN POLVO 1500 GRS (uso domestico)	1.20000	60.00000
				DETERGENTE EN POLVO DE 1500 GRAMOS USO DOMESTICO MEGA DETERGENTE		
2	6.00	YARDA	1266	FRANELA	1.35000	8.10000
				FRANELA COLOR CELESTE O AMARILLO MARCA: SIN MARCA		
3	60.00	GALON	1615	DESINFECTANTE PARA PISOS	1.15000	69.00000
				DESINFECTANTE PARA PISOS EN DIFERENTES AROMAS MEGA CLEAN		
4	10.00	GALON	1616	DESINCRUSTANTE DE MANCHAS	2.99000	29.90000
				DESINCRUSTANTE DE MANCHA PARA LOZA DE SANITARIOS		
5	25.00	GALON	2.15941	LEJIA GALON	1.24000	31.00000
				LEJIA MARCA MEGA LEJIA		
6	4.00	UNIDAD	2.6148	TRAPEADOR DE MOPA DE 24"	15.80000	63.20000
				TRAPEADOR DE MOPA DE 24" CON PALO INCLUIDO MARCA PICME		
7	24.00	UNIDAD	2672	ESCOBA PLASTICA	1.10000	26.40000
				ESCOBA PLASTICA CON PALO INCLUIDO		
8	6.00	UNIDAD	2673	ESCOBETONES.	16.88000	101.28000
				ESCOBETONES CON MANERAL EXTENDIBLE LIMPIA VIDRIOS EXTENSIBLE HASTA 3MTS, ANCHO DE 40 CENTIMETROS, MANGO DE ALUMINIO Y TIPO MOPA		
9	50.00	UNIDAD	3.15539	JABON LAVA TRASTES	0.37000	18.50000
				JABON LAVATRASTE EN PASTA DE 425 GRAMOS MARCA: ZAGAZ		
10	150.00	PAQUETE	3.25564	BOLSA PLASTICA 17" X 27"	0.32000	48.00000
				BOLSA PLASTICA 17"x27" PAQUETE DE 12 UNIDADES		
11	6.00	UNIDAD	3119	PALA PLASTICA	0.73000	4.38000
				PALA PLASTICA CON MANGO PARA BASURA		
12	6.00	UNIDAD	5649	RASTRILLO DE METAL	2.21000	13.26000
				RASTRILLO DE METAL CON PALO REFORZADA		
13	150.00	PAQUETE	6.27167	BOLSA PLASTICA PARA BASURA 25"x35"	0.64000	96.00000
				BOLSA PARA BASURA 25X35" PAQUETE 12 UNIDADES		
14	4.00	UNIDAD	6.27168	ESCURRIDOR DE HULE PARA PISO	2.15000	8.60000
				ESCURRIDOR DE AGUA PARA PISO		
15	12.00	UNIDAD	6.27170	ESCOBA DE TRIGO	2.21000	26.52000
				escoba De trigo o maicillo.		
16	24.00	UNIDAD	6.27183	TRAPEADOR DE TOALLA COMPLETO	1.66000	39.84000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 16-Aug-2018



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
PUERTO DE LA UNION**

UACI

FINAL BARRIO CONCEPCION, CALLE A PLAYITAS

ORDEN DE COMPRA Nº 43/2018

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGCA 109/2018

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: -

Señores: (799) JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (SADFI: 3099) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 17-Jul-2018
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 109/2018/06
	Lugar de entrega: PUERTO DE LA UNION
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 4401-JEFATURA DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
				TRAPEADOR DE TOALLA COMPLETO DE DOBLE TOALLA		
17	25.00	GALON	997	JABON LIQUIDO	1.38000	34.50000
				JABON LIQUIDO DIFERENTES AROMAS		

Sub Total US\$	678.48
IVA US\$	88.22
Total US\$	766.70

SETECIENTOS SESENTA Y SEIS CON 70 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 16-Aug-2018